=================================================================================
TEL: 63096050 FAX: 63096192 WWW.EKMTC.COM

=============================================================
地址：上海市吴淞路 130号城投控股大厦 901室, 200080

ADDRESS: RM 901, CHENGTOU HOLDING BLDG. 130 WU SONG ROAD SHANGHAI 200080
P.R.C

致尊敬的货主及各订舱代理:

即日起, 关于货名为锂电池请务必按危险品订舱申报后出运.

非锂电池需提供 1)货物运输条件鉴定书 2) MSDS 3)非危保函, 待审

核

此外, 我司系统已设置 MOBILE 关键词,如货名是手机需按危

险品订舱申报出运, 如果代表电话号码请修改描述方式: CELL NO.

PHONE NO. 等等, 否则无法完成提单确认.

作为货主发货人,必须严格按照我司规定进行订舱申请和出口

货物, 不得虚假订舱,不得瞒报, 错报, 漏报. 如由于客户自身原因

产生问题造成事后一切费用和风险责任必将由客户自己承担负责.

特此通知, 谨请注意.

高丽海运(上海)有限公司

2020-07-06